
7

8

3

5

8

1

2

7

4

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年7月27日（火）5回浦和4日

10R 相月特別　Ｃ１二 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 不良

【本賞金】1 着：1,600,000 円　／　2 着：560,000 円　／　3 着：320,000 円　／　4 着：240,000 円　／　5 着：160,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ピンクローズ
父:ローズキングダム  母:オリヅル

牝  3 和田譲治
53.0

1:30.0
(－)

5-5-3-2 39.6 － 4 459
(+7)

宇野木博徳（浦和）
大塚文夫
沖田牧場

2 10 ローズピルグリム
父:タイキシャトル  母:エルビーローズ

牝  6 吉留孝司
54.0

1:30.3
(1 1/2)

1-1-1-1 40.5 － 9 441
(-3)

平山真希（浦和）
杉浦和也
鵜木　唯義

3 3 ファインアレス
父:ヴィクトワールピサ  母:ゴットザビート

牡  5 酒井忍
56.0

1:30.4
(1/2)

10-9-8-6 39.2 － 3 499
(+2)

鹿沼良和（浦和）
（有）いやま
チャンピオンズファーム

4 5 アイエンジェル
父:ディープスカイ  母:ヒメチャン

牝  4 福原杏
54.0

1:31.1
(3)

9-10-10-8 39.3 － 8 491
(+3)

岡田一男（浦和）
ライフエンタープライズ（株）
一珍棒牧場

5 9 ピノタージュ
父:タートルボウル  母:マチカネハナサソウ

牝  4 保園翔也
54.0

1:31.1
(ハナ)

7-6-4-5 40.7 － 5 453
(-1)

内野健二（浦和）
高木秀明
レイクヴィラファーム

6 1 モーニングフジ
父:アグネスデジタル  母:ロイヤルヴィラ

牝  3 秋元耕成
53.0

1:31.5
(2)

6-7-7-4 40.7 － 7 420
(-4)

箕輪武（浦和）
今朝光
村中牧場

7 2 モリトローテローゼ
父:タイキシャトル  母:イセノメガミ

牝  5 笹川翼
54.0

1:31.5
(クビ)

8-8-9-9 40.5 － 1 486
(-1)

水野貴史（浦和）
佐藤正晴
桑田　正己

8 8 ジョーコレット
父:ジョーカプチーノ  母:ジョーイロンデル

牡  4 森泰斗
56.0

1:31.5
(アタマ)

4-4-2-3 41.3 － 2 547
(-2)

小久保智（浦和）
上田けい子
斉藤　政志

9 4 ミスターホウジュ
父:アドマイヤムーン  母:ソシアルチャーム

牡  5 半澤慶実
56.0

1:32.3
(4)

3-3-6-7 42.0 － 10 471
(-2)

海馬澤司（浦和）
（同）ＪＰＮ技研
高昭牧場

10 6 ファンファン
父:ジャングルポケット  母:フィールザファン

牡  4 赤津和希
▲53.0

1:33.5
(6)

2-2-5-10 43.3 － 6 451
(+3)

箕輪武（浦和）
岩渕義三
高澤　正幸

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

10,6,4,8,7,1,9,2,5,3

10,6,4,8,7,9,1,2,3,5

10,8,7,9,6,4,1,3,2,5

10,7,8,1,9,3,4,5,2,6

払戻金
単 勝 7 680円

複 勝 7 200円

10 1,110円

3 190円

ワイド 7-10 3,480円

3-7 790円

3-10 4,270円

枠 連 7-8 430円

枠 単 7-8 880円

馬 連 7-10 10,050円

馬 単 7-10 18,730円

3連複 3-7-10 26,460円

3連単 7-10-3 171,410円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


